



---

**MUODno-2024-432**

**Vesihuoltolaitoksen määräaikainen asiantuntija**

Vesihuoltolaitoksen asentaja on irtisanoutunut tehtävistään koeaikana 2.10.2024 ja toinen vesihuoltolaitoksen asentajista jäi pois töistä ainakin kahden viikon ajaksi. Vesihuoltolaitoksella aloitti uusi asentaja 7.10.2024. Vesihuoltolaitoksella tarvitaan asiantuntijaa, joka voi mm. perehdyttää uutta vesihuoltolaitoksen asentajaa sekä toimia käytännön tason asiantuntijana vesihuoltolaitoksella. Vesihuoltolaitoksen eläköitynyt asentaja Reijo Kumpurinne olisi käytettävissä asiantuntijan tehtäviin.

\*\*\*\*\* on lupautunut tulemaan töihin ns. nollatuntisopimuksella suorittamaan asiantuntijatasoista tehtäviä vuoden 2024 loppuun asti. Tehtävän vaatavuuden perusteella palkaksi on arvioitu 22,5 €/h. Tehtävään sovelletaan kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimusta.

**Päätöksen peruste**

Hallintosääntö 54 §

**Päätös**

Palkkaan \*\*\*\*\* asiantuntijatehtäviin vesihuoltolaitokselle vuoden loppuun asti nollatuntisopimuksella, jossa kokonaispalkka 22,5 €/h.

**Tiedoksi**

Elinvoimalautakunta, kunnanhallitus, vesihuoltolaitoksen päällikkö

**Allekirjoitus**

Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja



## Oikaisuvaatimus

§ 31

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.